
POSTANOWIENIE NR 29/2025 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE III 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej w Gminie Giżycko w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365), Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Giżycko dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) nr 4 z „Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach (Galeria Pod Lipą), Wilkasy ul. 
Olsztyńska 54, 11-500 Giżycko” na „Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Jagiellończyka 
w Wilkasach (stołówka szkolna, wejście nr 3), ul. Szkolna 8, 11-500 Giżycko”, 

2) nr 18 z „Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach (Sala Widowiskowa), Wilkasy ul. 
Olsztyńska 54, 11-500 Giżycko” na „Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Jagiellończyka 
w Wilkasach (stołówka szkolna, wejście nr 4)” ), ul. Szkolna 8, 11-500 Giżycko”. 

§ 2. Zmiana siedziby, o której mowa w § 1, ma charakter jednorazowy i dotyczy wyłącznie 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Giżycko, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na 

stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Giżycko. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Olsztynie III 

 
 

Wioletta Rynkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F42E8A8-71E4-40CA-949E-B0607ECBB474. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 29/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE III z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-07T10:16:13+0200




